
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

III СОЗЫВА 
XXXVII СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  № 3

с. Ключи 20 мая 2019 года

О внесении изменений в решение №1 
XVIII сессии Совета Ключевского сельского 
поселения от 04 июля 2017 года «Об утверждении 
Положения «Об Исполнительном комитете 
муниципального образования «Ключевское 
сельское поселение» Бугульминского 
муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом №131-Ф3 
от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного 
самоуправления -- в Российской Федерации» и руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Ключевское сельское поселение» 
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан 

Совет Ключевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение №1 XVIII сессии Совета Ключевского сельского 

поселения от 04 и ю ля ''2017 года «Об утверждении Положения «Об 
Исполнительном комитете муниципального образования «Ключевское сельское 
поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан» 
следующие изменения:

1.1. В разделе 4:
-  абзац 5 пункта 2 изложить в новой редакции:
«- осуществляет закупки товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

муниципального образования «Ключевское сельское поселение»;»;
1.2.В разделе 5: ' ‘ ‘ ••

-  пункт 13 изложить в следующей редакции:
«13) осуществление деятельности по обращению с животными 

без владельцев, обитающими на территории муниципального образования 
«Ключевское сельское поселение»;».

2. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных 
стендах на территории поселения и разместить на официальном портале 
Бугульминского муниципального района в рети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава муниципального образования;
«Ключевское сельское поселение»


